
Fra: Pål <paal@arkbc.no> 
Sendt: 25. mai 2018 13:42 
Til: Siril Therese Sylta; Postmottak Lindås 
Emne: Sak: 18/200. Vedr. frist for innsending av etterspurt 

tilleggsdokumentasjon - gbnr.126/87 - Hope 
 
Hei! 
 
Viser til innvilget forlenget frist for innsending av etterspurt tilleggsinformasjon i forbindelse med 
byggesak for gbnr.126/87, Litlåsvegen 82 på Hope. 
Prosjektert vann-/avløpsløsning er nabovarslet, med frist for merknader satt til mandag 28/5. 
Prosjekteringsarbeidet er basert på informasjon som vi/ansvarlig rørlegger har fått fra 
kommunen/Norconsult i forhold til tilknytning til offentlig vann. Vi fikk i dag en telefon fra én av 
naboene som er varslet, om at grunnlaget vi har basert løsningen på ikke stemmer overens med det 
som faktisk er etablert på stedet. Ifølge ham er det avvik mellom tegning fra Norconsult og det som 
er/skal etableres. Vi har ikke fått full oversikt over dette enda, men er lovet input på dette ila helgen. 
Det virker ikke som om dette avviket er avgjørende for andre naboer enn vedkommende som har tatt 
kontakt, og vi ser derfor for oss at vi ikke kommer til å nabovarsle dette på nytt. Planen er å ha en 
dialog med aktuell nabo slik at tegningen vår blir korrekt. Han vil da gi oss en «aksept» før søknaden 
sendes til kommunen for behandling. Det vi imidlertid må ta opp igjen, er grunnlaget for signering av 
rettigheter/avtaler for fremføring av ledningsnett (vann) over annen persons grunn, da tegning/kart 
som fulgte disse erklæringene må korrigeres. Jeg har fått tilbakemelding fra tiltakshaver at det kan ta 
noe tid å få dette på plass pga. ferieavvikling. 
 
På bakgrunn av dette, ser vi oss nødt til å be om ny fristutsettelse for innsending av 
tilleggsinformasjon for søknaden. Vi kommer til å sende inn materialet så snart vi har det klart, men 
foreløpig er vi litt i uvisse da vi er avhengig av «eksterne» aktører for å få dette til. For sikkerhetsskyld 
ber vi derfor om ny utsettelse i én mnd. - til 30/6. 
 
Håper dette går i orden!   
 
Vennlig hilsen 
 

 
Hagellia 6 
5914 Isdalstø  
 
Pål-Jøran Carlsen 
Tlf: 400 41 614 
Epost: paal@arkbc.no 
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